新华基金管理股份有限公司基金行业高级管理人
员变更公告
发布时间：2020-09-16|分享到

新华基金管理股份有限公司基金行业高级管理人员变更公告

公告送出日期：2020年9月16日

1公告基本信息

基金管理人名称 新华基金管理股份有限公司
公告依据 《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》、《证券

投资基金行业高级管理人员任职管理办法》 、《关于基
金管理公司副总经理任职备案事项的通知》

高管变更类型 新任基金管理公司副总经理

2 新/代任高级管理人员的相关信息

新任高级管理人员职务 副总经理
新任高级管理人员姓名 刘征宇
是否经中国证监会核准取得高管任职资
格

-

中国证监会核准高管任职资格的日期 -
任职日期 2020年9月14日
过往从业经历 曾在浙江物资贸易中心、浙江机械投资有限公司、浙江

汇诚期货经纪有限公司、上海艺高广告有限公司、东吴
期货有限公司、光大期货有限公司、海通期货有限公
司、上海交通大学上海高级金融学院、欧洲期货交易所
香港代表处、东方证券资产管理有限公司、安信基金管
理有限公司、安信乾盛财富管理（深圳）有限公司工
作。

取得的相关从业资格 基金从业资格、基金行业高级管理人员任职资格
国籍 中国
学历、学位 本科学历、硕士学位

新任高级管理人员职务 副总经理

新任高级管理人员姓名 申峰旗

是否经中国证监会核准取得高管任职资
格

-

中国证监会核准高管任职资格的日期 -
任职日期 2020年9月14日
过往从业经历 曾在巴克莱资本、花旗集团、卡尔森资本、嘉实基金管

理有限公司、中信保诚人寿保险有限公司、长城财富保
险资产管理有限公司工作。

取得的相关从业资格 基金从业资格、基金行业高级管理人员任职资格
国籍 中国
学历、学位 硕士研究生

3其他需要说明的事项

上述变更事项，由新华基金管理股份有限公司第二届董事会第十四次会议审议通过，将按有关规定
向监管机构报备。

特此公告。

	新华基金管理股份有限公司基金行业高级管理人员变更公告  发布时间：2020-09-16|分享到
	1公告基本信息
	2 新/代任高级管理人员的相关信息
	3其他需要说明的事项